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Requisitos eléctricos

Datos técnicos

POTENCIA TÉRMICA NOMINAL
POTENCIA TÉRMICA AMBIENTAL 
POTENCIA TÉRMICA REDUCIDA
RENDIMIENTO P.T.N*
RENDIMIENTO P.T.R.** 

CONSUMO (MIN-MAX)
AUTONOMÍA (MIN-MAX)
EMISIONES CO AL 13% DE O2 (P.T.N. - P.T.R.)
PARTICULADO - OGC - NOX (13% O2  mg/Nm³)
TEMPERATURA DE HUMOS (P.T.N. - P.T.R.)

VOLUMEN CALEFACTABLE
SALIDA DE HUMOS
ENTRADA DE AIRE PRIMARIO
PESO
CAPACIDAD DEL DEPÓSITO

  9,5 KW
  9,5 KW 
  2,8 KW
  88%
  94%

0,6 Kg - 2,2 Kg
35 - 10 horas
 0,02% - 0,04%
  17 - 8 - 134
159 °C - 62 °C

     245m³ 
     80 mm
     40 mm
    125Kg
      21 Kg

alimentación
frecuencia
potencia en el encendido
potencia media absorbida

220 - 230 V
50 - 60 Hz
   377 W
    77 W
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